
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Byty číslo zakázky: 868373

Prodej bytu 3+1 v Litomyšli, ul. 17. listopadu
17. listopadu, 57001, Litomyšl

3 950 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Mládek Lukáš
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz

Dispozice bytu: 3+1 Podlaží v domě: 1
Počet podlaží v domě: 4 Celková podlahová plocha: 67 m2

Druh objektu: cihlová Stav objektu: před rekonstrukcí
Umístění objektu: klidná část obce Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k prodeji byt 3+1 v žádané lokalitě Litomyšl-Město, situovaný v klidné části
obce s celkovou užitnou plochou 67m². Jedná se o byt v cihlovém domě nacházející se v 1. patře. Byt je před
rekonstrukcí, což poskytuje novému majiteli vynikající příležitost přizpůsobit si interiér podle vlastních představ. V
blízkosti se nachází veškerá občanská vybavenost – školy, obchody, restaurace i veřejná doprava, což dělá z této
nemovitosti ideální místo pro život. Byt se pyšní praktickou dispozicí. Nechejte se okouzlit potenciálem, který tento
byt nabízí, a vytvořte si zde svůj nový domov.


